
¥1,944 

塩分チャージタブレッツBIG
［650g/標準207粒］
商品コード N23-21

2026 年度
港湾労災防止協会 熱中症対策用品特選チラシ

※表示価格はすべて税込み

※季節商品の為、ご注文時売り切れ完売の場合もございますのでご了承ください。　※お客様都合での返品はご遠慮いただいております。

お申し込みは、各総支部へお願いします。 別途送料がかかります。

協会員様限定

ポンプ性能強化! 
水道・電源がない場所で使える、
コードレスミストファン

種なし

ほんのり甘く、ほんのり酸っぱい
クセになる美味しさ

暑い季節の運動や外出時、
お仕事の塩分補給に

塩分味・塩味市場
シェアNO.1ブランド

環境にやさしい紙パッケージ 大容量のバケツタイプ

熱中症
処置応急セット
レギュラー

¥3,740  
商品コード N25-86

ミストワークファン

¥38,500  
商品コード N25-01

24Vリチウムイオンバッテリー

¥9,900  
商品コード N23-07

380g

¥2,052  

まろやか干し梅 お徳用
商品コード N23-31

¥3,953  

飲む塩分チャージ
塩レモン味
商品コード N26-14

［180g×30袋］

¥1,836 

カムカムタブレッツECO
［340g/約200粒］

商品コード N23-04

¥4,482  

カムカムタブレッツBIG
商品コード N24-54

［750g/約500粒］

熱中症対策に！

深部体温の上昇を検知する
ウェアラブルデバイス

¥4,925    
[400㎖ 24本]

シンクロンコーワ 
クールモード レモン風味
商品コード N26-43

¥6,820      

熱中対策ウォッチ
カナリアPLUS　
商品コード N26-10

氷を飲んで、
身体を芯から冷やす

［120g×30袋入］

¥5,346  

リポビタンアイススラリー
Sports
商品コード N22-12
商品コード N24-57

ハニーレモン風味
りんご風味

商品コード N26-47 ソルティライチ風味

¥3,960  
爽快クーリングシート
商品コード N24-07

¥3,080  

爽快クーリングシート
詰め替え用
商品コード N24-12

1枚で顔や体をガシガシ拭ける
暑～い現場もこれでスッキリ
大容量150枚
大判シートサイズ180×400mm
ライムの香り

コンパクトなバッグに
充実したセット内容

※ファン:弱、ミスト:弱、首振りONの場合の稼働時間
(ファン:弱、ミスト:弱、首振りOFFの場合最大17時間稼働

専用バッグ
パンチクールロング
オーエスワン(500mℓ)
純 水(500mℓ)
ガーゼタオル
扇 子
ペットボトルスプレー
塩
マニュアル

◾セット内容 

乳酸菌飲料味 スイカ味

コーラ味 マスカット味

栄養成分はこちら

栄養成分はこちら



港湾労災防止協会　　　　　　　  総支部 御中

別途送料かかります。

 北海道総支部 〒053-0022  苫小牧市表町1-1-13 苫小牧経済センタービル5階 TEL 0144-84-6755 FAX 0144-84-6756

 東北総支部 〒983-0844  仙台市宮城野区原町南目字町146 TEL 022-293-6331 FAX 022-293-6332

 日本海総支部 〒950-0072  新潟市中央区竜が島1- 7-13 新潟木材会館2階 TEL 025-249-6843 FAX 025-249-6846

 千葉総支部 〒260-0024  千葉市中央区中央港1-10-10 TEL 043-248-1151 FAX 043-247-4873

 東京総支部 〒108-0022  東京都港区海岸3-33-10 TEL 03-3451-2644 FAX 03-3769-0694

 神奈川総支部 〒231-0811  横浜市中区本牧ふ頭1 港湾カレッジ内 TEL 045-622-5289 FAX 045-621-5992

 東海総支部 〒455-0037  名古屋市港区名港2-3-22  TEL 052-652-6595 FAX 052-654-7585

 大阪総支部 〒552-0023  大阪市港区港晴2-14-25  TEL 06-6573-0952 FAX 06-6576-0328

 兵庫県総支部 〒650-0045  神戸市中央区港島9-1 港湾技能研修センター本館1階 TEL 078-303-0016 FAX 078-303-2675

 中国総支部 〒734-0011  広島市南区宇品海岸2-23-25 広島港湾福祉センター内 TEL 082-255-0755 FAX 082-251-7751

 四国総支部 〒760-0064  高松市朝日新町32-47 TEL 087-851-7108 FAX 087-822-5336

 九州総支部 〒801-0852  北九州市門司区港町2-15 TEL 093-321-7231 FAX  093-321-7234

 沖縄総支部 〒900-0001  那覇市港町2-12-22 TEL 098-868-5421 FAX 098-862-5245

2026年申込書

〒
住所

会社名

部課名

電話番号

発送先 総支部送　 ・　 事業場直送

申込担当

FAX番号

※一回のご注文が40,000円（税込）以上の場合送料サービス（ただし一部北海道・沖縄・離島除く）
※40,000（税込）未満の場合は送料1,100-（税込）いただきます。（ただし一部北海道・沖縄・離島
は実費いただきます）

送 料
合 計

○印で選択ください

 

注文先一覧　お申し込みは港湾労災防止協会所属総支部までお願いいたします。

価格（税込）
1,836 
4,482 
1,944 
5,346 
5,346 
5,346 
3,953 
2,052 
3,960 
3,080 
3,740 
4,925 
6,820 
38,500 
9,900 

数量 金額注文単位
1個
1個
1袋

ケース単位（30袋入）
ケース単位（30袋入）
ケース単位（30袋入）
ケース単位（30袋入）

1袋
1個
1袋
1個

ケース単位（24本入）
1個
1台
1個

商品コード
N23-04
N24-54
N23-21
N22-12
N24-57
N26-47
N26-15
N23-31
N24-07
N24-12
N25-86
N26-43
N26-10
N25-01
N23-07

商品名
カムカムタブレッツECO　
カムカムタブレッツBIG 　
塩分チャージタブレッツBIG　
リポビタンアイススラリーSportsハニーレモン風味 [120g×30袋]
リポビタンアイススラリーSportsりんご風味 [120g×30袋]
ポビタンアイススラリーSportsソルティライチ風味 [120g×30袋]
飲む塩分チャージ塩レモン味
まろやか干し梅 お徳用
爽快クーリングシート
爽快クーリングシート 詰替用
熱中症処置応急セット レギュラー
シンクロンコーワ クールモード レモン風味
熱中対策ウォッチ カナリアPLUS　
ミストワークファン
24Vリチウムイオンバッテリー

管理番号 20250007

　


