

※表示価格はすべて税込み

環境にやさしい紙パッケージ

1個売り

カムカムタブレッツ ECO

[340g/約200粒]

商品コード N23-04

¥1,836



大容量のバケツタイプ

1個売り

カムカムタブレッツ BIG

[750g/約500粒]

商品コード N24-54

¥4,482



塩分味・塩味市場 シェアNO.1ブランド

1袋売り

塩分チャージタブレッツ BIG

[650g/標準207粒]

商品コード N23-21

¥1,944



氷を飲んで、
身体を芯から冷やす



箱売り

リポビタンアイススラリー Sports

[120g×30袋入]

商品コード N22-12	ハニーレモン風味
商品コード N24-57	りんご風味
商品コード N26-47	ソルティライチ風味

¥5,346



暑い季節の運動や外出時、
お仕事の塩分補給に

箱売り

飲む塩分チャージ 塩レモン味

[180g×30袋]

商品コード N26-14

¥3,953



栄養成分表示(1袋/180gあたり)
エネルギー 36kcal
たんぱく質 0.0g
脂 質 0.0g
炭水化物 9.4g
糖 質 9.4g
食物繊維 0.0g
食塩相当量 0.55g
カリウム 172.8mg
カルシウム 41.4mg
マグネシウム 7.2mg
ケイン酸 1,200mg

ほんのり甘く、ほんのり酸っぱい
クセになる美味しさ



1袋売り

まるやか干し梅 お徳用
380g

商品コード N23-31

¥2,052

1枚で顔や体をガシガシ拭ける
暑~い現場もこれでスッキリ

大容量150枚
大判シートサイズ180×400mm
ライムの香り

1個売り

爽快クーリングシート

商品コード N24-07

¥3,960



1袋売り

爽快クーリングシート 詰め替え用

商品コード N24-12

¥3,080



コンパクトなバッグに
充実したセット内容

1セット売り

熱中症 処置応急セット レギュラー

商品コード N25-86

¥3,740



■セット内容
専用バッグ
パンチクールロング
オーブクール(500ml)
純水(500ml)
ガゼットオル
扇子
ペットボトルスプレー
塩マニュアル



熱中症対策に!

箱売り
シンクロンコーカ
クールモード レモン風味
[400ml×24本]

商品コード N26-43

¥4,925



深部体温の上昇を検知する
ウェアラブルデバイス

1個売り

熱中症対策ウォッチ カナリアPLUS

商品コード N26-10

¥6,820



ポンプ性能強化!

水道・電源がない場所で使える、
コードレスミストファン

24V

9.5H

5.5L/H

バッテリー出力 最大稼働時間*

最大ミスト噴霧量

*ファン:弱、ミスト:弱、首振りONの場合の稼働時間

(ファン:弱、ミスト:弱、首振りOFFの場合最大17時間稼働時間)

セット内容

- ファン本体×1
- バケツ×1
- バッテリー×1
- 充電アダプター×1
- 取扱説明書/保証書×1



1台売り

ミストワークファン

商品コード N25-01

¥38,500

1個売り

24V リチウムイオンバッテリー

商品コード N23-07

¥9,900

※季節商品の為、ご注文時売り切れ完売の場合もございますのでご了承ください。 ※お客様都合での返品はご遠慮いただいております。

お申し込みは、各総支部へお願いします。別途送料がかかります。

住所	〒		
会社名			
部課名	申込担当		
電話番号	FAX番号		
発送先	<input type="checkbox"/> 総支部送 <input type="checkbox"/> 事業場直送 <input type="checkbox"/> ○印で選択ください		

商品コード	商品名	注文単位	価格(税込)	数量	金額
N23-04	カムカムタブレツツECO	1個	1,836		
N24-54	カムカムタブレツツBIG	1個	4,482		
N23-21	塩分チャージタブレツツBIG	1袋	1,944		
N22-12	リポビタンアイススラリーSportsハニーレモン風味 [120g×30袋]	ケース単位(30袋入)	5,346		
N24-57	リポビタンアイススラリーSportsりんご風味 [120g×30袋]	ケース単位(30袋入)	5,346		
N26-47	ポビタンアイススラリーSportsソルティライチ風味 [120g×30袋]	ケース単位(30袋入)	5,346		
N26-15	飲む塩分チャージ塩レモン味	ケース単位(30袋入)	3,953		
N23-31	まろやか干し梅 お徳用	1袋	2,052		
N24-07	爽快クーリングシート	1個	3,960		
N24-12	爽快クーリングシート 詰替用	1袋	3,080		
N25-86	熱中症処置応急セット レギュラー	1個	3,740		
N26-43	シンクロロンコーワ クールモード レモン風味	ケース単位(24本入)	4,925		
N26-10	熱中対策ウォッチ カナリアPLUS	1個	6,820		
N25-01	ミストワークファン	1台	38,500		
N23-07	24Vリチウムイオンバッテリー	1個	9,900		
				送 料	
				合 計	

※一回のご注文が40,000円(税込)以上の場合は送料サービス(ただし一部北海道・沖縄・離島除く)

※40,000(税込)未満の場合は送料1,100-(税込)いただきます。(ただし一部北海道・沖縄・離島は実費いただきます)

注文先一覧 お申し込みは港湾労災防止協会所属総支部までお願いいたします。			
北海道総支部	〒053-0022 苫小牧市表町1-1-13 苫小牧経済センタービル5階	TEL 0144-84-6755	FAX 0144-84-6756
東北総支部	〒983-0844 仙台市宮城野区原町南目字町146	TEL 022-293-6331	FAX 022-293-6332
日本海総支部	〒950-0072 新潟市中央区竜が島1-7-13 新潟木材会館2階	TEL 025-249-6843	FAX 025-249-6846
千葉総支部	〒260-0024 千葉市中央区中央港1-10-10	TEL 043-248-1151	FAX 043-247-4873
東京総支部	〒108-0022 東京都港区海岸3-33-10	TEL 03-3451-2644	FAX 03-3769-0694
神奈川総支部	〒231-0811 横浜市中区本牧ふ頭1 港湾カレッジ内	TEL 045-622-5289	FAX 045-621-5992
東海総支部	〒455-0037 名古屋市港区名港2-3-22	TEL 052-652-6595	FAX 052-654-7585
大阪総支部	〒552-0023 大阪市港区港晴2-14-25	TEL 06-6573-0952	FAX 06-6576-0328
兵庫県総支部	〒650-0045 神戸市中央区港島9-1 港湾技能研修センター本館1階	TEL 078-303-0016	FAX 078-303-2675
中国総支部	〒734-0011 広島市南区宇品海岸2-23-25 広島港湾福祉センター内	TEL 082-255-0755	FAX 082-251-7751
四国総支部	〒760-0064 高松市朝日新町32-47	TEL 087-851-7108	FAX 087-822-5336
九州総支部	〒801-0852 北九州市門司区港町2-15	TEL 093-321-7231	FAX 093-321-7234
沖縄総支部	〒900-0001 那覇市港町2-12-22	TEL 098-868-5421	FAX 098-862-5245

別途送料かかります。